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Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen 

tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta. 

Haetaan yhtä (1) assistenttia Tapiolle maastotyöhön  
Uniforst hakee assistenttia Tapion soiden vesienpalautukseen liittyvään hankkeeseen. Työtehtävät ovat 
maastotyötä, pääasiassa vesien kulkureittien kartoituksia ja mittauksia. Assistentilla tulisi siis olla 
jonkinasteiset valmiudet tasolaserin ja GNSS-laitteen käyttöön, jotka ovat maastotyön päätyökaluja.  
 
Maastotyöpäivät saattavat olla pitkiä ja fyysisesti raskaita, joten tähän tulee varautua. Maastotyö tapahtuu 
kuitenkin parityöskentelynä, joten yksin ei tarvitse työskennellä. Ennen maastotyön aloitusta järjestetään 
noin puolen päivän mittainen palkallinen perehdytys.  
 
Tapio hoitaa matkustamiseen ja yöpymiseen liittyvät varaukset sekä kustannukset. Assistentille maksetaan 
myös normaalit päivärahat matkustussäännön mukaisesti. Ruokailut tulee kuitenkin huolehtia 
omatoimisesti. Työ suoritetaan elo-syyskuussa, Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Pohjanmaan, sekä Pohjois-
Karjalan alueella. Työmaalle matkustetaan aina sunnuntaina ja kotiinpaluu on perjantai-iltaisin.  
 
Työmäärä ja ajankohta:  

• 22.8. -18.9.2022 

• Työtä noin 8–13 h/päivä, riippuen töiden etenemistahdista   
 
Palkkaus: 

• 14 €/h + 9 % lomakorvaus 

• palkka maksetaan toteutuneiden työtuntien perusteella  
  

Odotamme: 
Osaamista maastotyöstä sekä tasolaserin ja GNSS-laitteen käytöstä  

Valmiutta työskennellä koko vaaditun ajan ja matkustaa työmaille  

 

Tarjoamme: 
Mahdollisuuden osallistua kiinnostavaan tutkimusprojektiin ja oppia metsäalalla hyödyllisten 

mittausmenetelmien ja laitteiden käyttöä    

 

Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä, joten lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian.  

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.  

 

Hae tehtävää Uniforstin Hakijapankin kautta: http://www.uniforst.fi/tyotehtavat/  

Jos sinulla ei ole Hakijapankki-profiilia, hae paikkaa lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse 

30.6.2022 klo 16 mennessä osoitteeseen taija.marttila@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään 

liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi. Henkilöstövastaava ja hallitus vastaavat rekrytointien etenemisistä.  

http://www.uniforst.fi/tyotehtavat/

